
 

 
 
NVL:n perustaitoverkosto järjestää maksuttoman webinaarin opettajille, ohjaajille ja kouluttajille sekä kaikille 

ohjaustyöstä kiinnostuneille 
 

Vahvista ohjausosaamistasi kielitietoisemmaksi  
perjantai 2.12.2022 klo 13-15 
Zoom-webinaari 
 
Ohjelma: 
klo 13 Tervetuloa ja NVL:n esittely! 
Koulutuspäällikkö Kalle Ojanen, Turun ammatti-
instituutti     
 
klo 13.10 Kielitietoisuus perustaitojen opetuksen ja 

työssä oppimisen tukena  

Erikoistutkija, INVEST lippulaiva PhD Jenni Alisaari, 

Turun yliopisto 

 

klo 13.50 Kielitietoinen ohjaus Taitotalossa 

Koulutusasiantuntija Elena Wernick, Taitotalo 

klo 14.20 Vaikeasta helppoon – selkokieli tutuksi 
Asiantuntija Ella Airaksinen, Selkokeskus 

 

Ohjelmaan sisältyy pieniä aktivointeja aiheeseen 

liittyen.  

   
Jenni Alisaari               

          
        Ella Airaksinen

 
Puhujat: 

Jenni Alisaari on kasvatustieteen tohtori ja suomen kielen dosentti, joka on työskennellyt pitkään suomi toisena tai 

vieraana kielenä -opettajana sekä opettajankouluttajana. Hänen koulutuksensa ja tutkimuksensa keskittyvät 

kielitietoisuuteen ja kielellisesti vastuulliseen pedagogiikkaan sekä oppilaiden osallisuuden tukemiseen. Tällä hetkellä 

Alisaari työskentelee Tukholman yliopistossa suomen kielen yliopistonlehtorina ja Turun yliopiston INVEST-

tutkimuskeskuksessa erikoistutkijana. 

 

Elena Wernic työskentelee Taitotalossa koulutusasiatuntijana ja s2-kouluttajana. Hän vastaa Taitotalon sisäisistä 

kielitietoisen opetuksen ja ohjauksen koulutuksista sekä yrityksille räätälöitävistä toteutuksista. 

 

Ella Airaksinen työskentelee Selkokeskuksessa asiantuntijana. Hänen työhönsä kuuluu muun muassa kouluttamista, 

viestintää ja selkokirjallisuuden edistämistä. Koulutukseltaan Airaksinen on suomen kielen maisteri, ja pro gradu -

työssään hän tutki, miten lukijaa puhutellaan kohteliaasti selkokielisessä oppaassa.

Ilmoittaudu 29.11.2022 klo 17 mennessä: https://nvl.org/Content/Vahvista-ohjausosaamistasi-kielitietoisemmaksi 
 
Lisätietoja: asiantuntija Virpi Markkanen, Opintokeskus Sivis virpi.markkanen@ok-sivis.fi 
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